
Město Roztoky 
Odbor financí 

Nám. 5. května 2, 252 63 Roztoky 

 
Oznámení – variabilní symboly – žádost o spolupráci 
 

Vážení spoluobčané, 

 

odbor financí připravuje změnu v evidenci poplatků za psy tak, aby současné variabilní 

symboly, kterými jsou pořadová čísla přihlášek, nahradily nové symboly, kterými budou čísla 

evidenčních známek, kterou musí mít každý pes podléhající přihlášení dle Obecně závazné 

vyhlášky č. 2/2011 (dále jen OZV). V letošním roce se platby hradí se současnými 

variabilními symboly. Nové symboly budou platit od roku 2012.  

Prosíme proto občany, kteří tak ještě neučinili, aby platby za letošní rok provedli se stávajícím 

variabilním symbolem, tj.  pořadovým číslem přihlášky.  

 

Rádi bychom Vás proto požádali o spolupráci. 

Pokud i Váš pejsek ztratil evidenční známku, je třeba tuto ztrátu oznámit na MÚ a požádat      

o známku novou, která Vám bude na základě žádosti vydána. Pracovníci odboru financí Vám 

se sepsáním žádosti pomohou. 

 

Majitelé psů, kteří uplatňují slevu dle OZV 2/2011 za čipovaného psa, či jako poživatelé 

důchodu jsou povinni doložit na MÚ potvrzení o čipování psa, nebo doklad o přiznání 

důchodu.   

Zároveň připomínáme na nutnost dodržování oznamovací povinnosti při případných změnách 

majitele psa, nebo při úmrtí psa. Předejdete tak případným nesrovnalostem a nepříjemnostem 

např. při upomínání neuhrazených plateb. 

 

Věříme, že úpravy v evidenci poplatků přispějí k zlepšení přehledu a zjednodušení placení 

těchto poplatků a děkujeme Vám za pochopení a spolupráci s MÚ při této připravované 

změně. 

 

 

 

Za Odbor financí 

Walterová Dita – vedoucí odboru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


